地址：内江市市中区松山南路94号 编务办：5083023 广告部：5083028 征订发行：2039821
印刷厂：5091655 培训旅游：5083039 创意设计：5091654 发行投诉：5083025

查询记者证真伪：http://press.gapp.gov.cn 广告发布登记（川内广登字〔2017〕003号）
内江日报印刷厂印刷

发放防灾减灾宣传资料

本版编辑│郭菁菁 版式│李 春

2023年10月13日 星期五 4要闻

2023年10月8日，四川省内江
市东兴区人民法院作出（2023）川
1011破申4号民事裁定，裁定受理刘
彬对四川元浩塑料管业有限公司的
破产清算申请。本院于2023年 10
月10日指定四川玖鼎会计师事务所
有限公司担任四川元浩塑料管业有
限公司管理人。

四川元浩塑料管业有限公司的债
权人应自本公告之日起30日内，向四
川元浩塑料管业有限公司管理人申报
债权（通讯地址：四川省内江市市中区
公园街1号楼2层，联系人：夏女士、王
女士，联系电话：0832-2050662），说
明债权数额和有无财产担保及是否属

于连带债权，是否申请执行及执行情
况，并提交有关证据材料。如未能在
上述期限内申报债权，可以在破产财
产最后分配前补充申报，但对此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规定
的程序行使权利。四川元浩塑料管业
有限公司的债务人或者财产持有人应
尽快向四川元浩塑料管业有限公司管
理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议将于2023年
11月29日下午3时在本院第四审判
庭召开，请各债权人准时参加。出席

会议的债权人系法人或其他组织的，
应提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书，如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托
代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。

特此公告。
四川省内江市东兴区人民法院

2023年10月12日

四川省内江市东兴区人民法院公告
（2023）川1011破3号-1

尊敬的远达·江屿墅1期全体业主：
感谢你们对我公司的支持和信任。我公司自2020年10月16日起依据房地产相关

法律法规，面向业主公开销售远达·江屿墅1期地下车位。江屿墅1期车位共（1228）个，
已销售（782）个，未售（446）个。现因我公司完成项目清算，将于2023年11月30日后停
止车位销售活动，请尚有购买车位意向的业主于上述日期前到销售中心进行选购，否则
视为自愿放弃优先权。

远达·江屿墅1期剩余地下车位，我公司将出售给隆昌嘉瑞企业管理有限公司，后期
由该公司对项目剩余车位进行管理和租售，为保障业主的权利，我公司和隆昌嘉瑞企业
管理有限公司郑重承诺：江屿墅1期项目地下车位遵循优先满足本小区业主、租售价格
不高于同区域周边小区的租售均价的原则。

请业主相互转告。本公告自登报之日起15日内视为已全部告知本小区内所有业
主，业主已经知晓并认可公告所示全部内容。

特此公告！
威远县远景置业有限公司

2023年10月13日

威远县远景置业有限公司

关于远达·江屿墅1期地下车库车位销售
暨资产处置的公告

本报讯（内江日报全媒体记者 黄俊钦）

10月13日是第34个国际减灾日。为普及全

民防灾减灾知识，10月12日，市中区城东街道

箭道街社区开展国际减灾日消防培训及演练

活动。

培训中，消防教官

向社区工作人员、网格

员、居民、新时代文明实

践站志愿者讲解了如何

扑灭初期火灾、如何自

救逃生、灭火器的使用

方法等消防知识，并结合社区具体情况，带领

大家开展逃生疏散演练。

箭道街社区党委书记、网格站站长刘晓

清表示：“将持续开展形式多样、贴近群众的

防灾减灾宣传活动，不断提高社区居民防灾

抗灾能力。”

市中区箭道街社区开展消防培训及演练：

全面提高居民避险自救能力

本报讯（内江日报全媒体记者 冯

堃）10月13日是第34个国际减灾日，主

题是“共同打造有韧性的未来”。10 月

12 日，内江经开区靖民镇综治办、凉风

社区工作人员、网格员，在靖民综合农贸

市场开展防灾减灾宣传活动。

活动现场，宣传人员通过悬挂横幅、

发放防灾减灾宣传资料、现场解答等方

式，向居民群众详细介绍了火灾、地震等

各类灾害来临时，常见场景处置措施、逃

生路线、避难场所等相关内容，引导大家

科学应对自然灾害，掌握应急避险方法，

提升防灾减灾意识和应急避险能力。

在场的居民群众积极响应，纷纷咨

询家庭如何防灾减灾等安全问题，宣传

人员结合群众身边发生的真实案例，进

行了耐心讲解。

此次活动，发放防灾减灾宣传资料

200余份，接受咨询80余人次，增强了居

民群众的防灾减灾意识。

内江经开区靖民镇：

开展防灾减灾宣传 提升群众应急避险能力

本报讯（内江日报全媒体

记者 张小丽）第 19 届亚洲轮

滑锦标赛定于 10 月 18 日至 28

日在河北省秦皇岛市北戴河

区举行，赛期 10 天。据内江

市轮滑教练樊霞介绍，内江籍

运动员朱思怡将参加本次比

赛自由式轮滑多个项目的角

逐。这是继杭州亚运会后，朱

思怡职业生涯中第二次参加

国际赛事。

在前不久落幕的杭州第19

届亚运会混合自由式轮滑男女

双人花式绕桩决赛上，朱思怡

和队友张颢斩获金牌。这对组

合，搭档训练不到一年的时间，

为了在亚运会上能更好地展现

出自由式轮滑的魅力，他们付

出了艰辛的努力，为亚运奖牌

榜贡献了轮滑力量。

据樊霞介绍，本次亚洲轮

滑锦标赛上，朱思怡和队友张

颢将再次携手出征，参加自由

式轮滑双人花式绕桩、单人花

式绕桩、花式对抗、速度过桩四

个小项。

10 月11 日上午，在秦皇岛

市召开的第19届亚洲轮滑锦标

赛新闻发布会上，朱思怡、张颢

被任命为本次赛事形象大使。

一个月参加两场大型国际

赛事，这对运动员的体能和心

理素质都是巨大的考验。对

此，朱思怡表示，“特别高兴能

拿下亚运会的金牌，非常荣幸

担任第19届亚洲轮滑锦标赛的

形象大使，感谢家乡人民对我

的关心，接下来会全力以赴备

战，力争再创佳绩！”

内江籍轮滑运动员朱思怡：

杭州亚运会夺金
再战亚洲轮滑赛

树牢安全发展理念 守牢安全生产底线

◇内江日报全媒体记者徐艳梅

“宇航”“空天”，仅从名字当中，似乎

就能感受到项目高大上的“气质”。

10月12日，随着签约仪式的举行，国

星宇航内江空天数字经济产业基地项目

正式落户内江，这将开启内江逐梦浩瀚星

辰之旅。

空天数字经济产业基地项目落户内江

高新区，总投资约13亿元，致力打造具备实

时更新能力的城市数字孪生底座，助力内江

开辟空天数字经济产业新赛道，为“数字内

江”建设、数字经济产业发展注入强劲动能。

据了解，该项目的投资方——国星宇

航，是国内商业卫星领域头部企业中唯一

一家国家级“专精特新”小巨人企业，也是

卫星订单数量最多、G端用户最多的商业

AI卫星互联网公司。

8月以来，内江高新区便与国星宇航紧

密对接、双向奔赴，在不到两个月时间里，项

目成功落地。这样的速度，让成都国星宇航

科技股份有限公司董事长陆川惊喜不已。

陆川表示，项目入驻内江，将从四个

方面发力：

——加快实施内江卫星智能终端制

造项目，布局卫星电话终端、中继器等终

端基础设施，广泛应用于国土资源、安全

应急、城乡规划、智慧城市等领域。

——加快实施内江卫星物联网星座

项目，建成四川省首个自主可控新型空间

基础设施，打造全国城市卫星物联网星群

标杆示范。

——依托国星宇航全球领先的“卫星

灵境引擎”技术，在内江打造大规模城市

数字孪生（元宇宙）标杆项目、应用示范及

产业集群。

——在内江建设集研学、科普、智能

展馆于一体的航天科普研学基地，为“大

千故里”再添一张科技文旅名片。

实施“数字基础设施、数字产业化、产

业数字化、数据要素价值化”四大提升行

动，建设“城市大脑”统一融合数据平台和

行业智慧场景，成立数字集团探索开展数

据运营、数据交易业务，获评智慧城市十

大样板工程、省级信息服务外包城市……

当前，内江正抢抓省委支持成渝地区中部

崛起等政策机遇，加快建设成渝发展主轴

产业强市和区域物流枢纽，积极谋划，做

大做强数字经济，成效良好。

对于空天数字经济产业基地项目，大

家都充满期待。

内江高新区党工委书记肖从亮认为，

项目与内江高新区“做高端产业、产业高

端”的定位十分契合，将有力促进内江高

新区电子信息、智能制造、数字经济“2+1”

主导产业“软件+硬件”融合发展，加快构

建“研发-转化-制造-运营-应用”的空天

信息全产业链。

市经合局有关负责人表示，期待国星

宇航发挥自身技术优势，推动内江在智慧

城市建设、科普教育研学、卫星物联网等

领域实现新突破。

陆川表示，期待从项目签约出发，助

推内江向“外”，飞向无垠，收获高质量发

展、高速度增长的空天数字经济产业，助

推成渝地区中部崛起。

空天数字经济产业基地项目落户——

内江从此打开空天“新空间” ◇张敬瑜

内江日报全媒体记者姜晓凤文/图

深秋的谢家河湿地公园环境清

幽，河道水质清澈。安逸静谧之中，

一股“清泉”从河岸旁的假山里流

出，流淌在错落的石阶上，形成一个

小型瀑布，流进谢家河里。

而让很多人想不到的是，这

“清泉”其实是达标排放的再生

水。

所谓再生水，即经过多流程

处理后的废水，并再次被利用。

在水资源日益紧张的今天，再生

水的利用更有必要。

从出水口沿着公园步道向上

行走百米左右，就来到了污水被

集中处理的地方——四川水汇生

态环境治理有限公司，这里也是

谢家河再生水厂。

该公司负责的内江沱江流域

水环境综合治理PPP项目总投资

约 62.82 亿元，包含 26 个子项目，

130 个分项目。项目建设内容包

括沱江岸线及流域 23 条水体治

理、3座市政公园、2座再生水厂、1

座城市污水处理厂、1座工业污水

处理厂、1个海绵城市项目、91座

乡镇污水处理厂（不含政府建设

部分）、446 公里污水收集管网以

及 100 个行政村的污水无害化处

理设施建设，遍及内江所有行政

区域。

100多个分项目，如何进行高

效管理？一个智慧运行管理平台

发挥着重要作用！

记者采访时，四川水汇生态

环境治理有限公司的中控室里，

几名工作人员正在电脑前查看监

控，并远程操控着污水处理的各

个环节。运营管理人员何英介

绍，智慧运行管理平台主要是对

130个分项目实施视频监控、设备

过程状态的运行监管，以及过程

参数的监管分析，发现异常，及时

调度专业团队到现场处理，保证

整个项目稳定运行。

谢家河再生水厂是内江市的

重要再生水利用设施之一，主要

服务内江谢家河片区，服务面积

1078公顷。该厂的日处理能力达

到1万立方米，出水水质稳定达到

《四川省岷江、沱江流域水污染物

排放标准》《城市污水再生水利用

城市杂用水水质标准》以及《城市

污水再生利用景观水标准》要求。

据统计，自2021年7月投运

以来，谢家河再生水厂已累计产

出再生水700余万立方米，主要用

于谢家河河道生态补水、谢家河

海绵公园绿化浇洒用水、公共建

筑及公厕冲厕、市政道路冲洗、园

林绿地养护用水等。

洒水车驾驶员王勇负责 321

国道北延线约7公里的地面清洗

工作。自3月起，他每天要到水厂

取3车水用于清洗路面。王勇说，

经过处理，再生水几乎没有任何

异味。

在众多的用途中，再生水还

有一个重要的去处——海绵公

园。该公司旁的海绵公园里的植

被灌溉、水景补给、周边的地面清

扫以及公厕冲厕等，都是用的再

生水。

据了解，内江城区已建成再

生水利用设施 4 座、在建 2 座，配

套建设再生水管道12公里。2022

年，内江城区再生水利用量 1654

万立方米，利用率28.11%。

四川水汇生态环境治理有限公

司运营管理部副经理吴越介绍，公

司将提升谢家河再生水日处理规

模，由1万立方米/日提升到3万立

方米/日。同时，新建的邓家坝再生

水厂预计今年投入使用。

未来，在内江，再生水将被更

加广泛地生产和利用。

内江大力推动再生水生产利用——

污水化“清泉”造福内江人

内江引进空天数字经济产业基地项目
（上接1版）

李丹在致辞中说，当前，内江正抢

抓省委支持成渝中部崛起等政策机遇，

加快建设成渝发展主轴产业强市和区

域物流枢纽，积极谋划、做大做强数字

经济，为国星宇航在科技创新、产品研

发、场景应用、市场拓展等方面，提供众

多有利条件和合作空间。内江将创造

政策最优、服务最好、办事最快的营商

环境，为项目实施做好全方位服务保

障。希望国星宇航发挥自身技术优势，

推动内江在智慧城市建设、科普教育研

学、卫星物联网等领域实现新突破。

陆川表示，将围绕数字经济产业发

展，发挥企业卫星制造总体单位和产业链

“链主”单位优势，从卫星设计、研发、制

造、应用等方面做好产业生态聚合，打造

卫星数字孪生示范标杆项目，加快卫星星

座和科普研学基地建设，让卫星产业成为

内江新的城市名片。

市委常委、市委统战部部长罗万东主

持签约仪式。副市长毕胜，成都国星宇航

科技股份有限公司高级副总裁谭兴林、执

行副总裁赵宏杰等出席签约仪式。

洒水车灌注再生水